
令和元年 5月吉日 

各位 

御 礼 

桐蔭学園高等学校 

校長 岡田 直哉 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 この度は、本校硬式野球部の「第９１回選抜高等学校野球大会」出場に際しまして、   

温かいご支援とご声援を賜り、心より感謝申し上げます。 

 １６年ぶりの出場となった甲子園球場では、選手たちが全力プレーを見せてくれました。 

 残念ながら初戦で惜敗いたしましたが、在校生及び保護者の皆様、卒業生を含め非常に

多くの方々に熱いご声援をいただいた結果、応援団賞優秀賞を受賞できたことは、勝利に

も代えがたい大変喜ばしいことと感じております。 

 試合当日のびっしりと埋まったアルプススタンドに感激するとともに、「オール TOIN」

の凄まじいパワーを肌で感じることができました。 

 今後さらに発展を遂げるべく精進する所存でございます。 

今後とも、本校の教育活動ならびに部活動へのご理解・ご協力を賜りますよう、何卒  

お願い申し上げます。 

 

 

各位 

御 礼 

 

硬式野球部選抜高等学校野球大会出場 

特別後援会会長 鈴木 詠子 

（平成 30年度 高校男子部父母会会長） 

 

 この度は、本校硬式野球部の選抜高等学校野球大会出場に際して、多くの皆様より温か

いご支援、ご声援を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 久しぶりの甲子園出場は在校生のみならず、保護者の皆様や卒業生の方々にとって、  

非常に嬉しい出来事となりました。 

 大声援の中、はつらつとプレーをした選手たちや、一致団結した大応援団は桐蔭学園  

らしさを存分に全国へ知らしめてくれたと思います。 

 皆様からの多大なるご支援に対して重ねて御礼申し上げるとともに、今後とも一層の 

ご支援をお願いいたします。この度は、誠にありがとうございました。 

   

硬式野球部選抜高等学校野球大会出場特別後援会収支決算 

 

（収入の部） 

項目 摘要 金額（円） 

後援費 在校生・保護者 3,367,000 

後援費 卒業生・一般他 10,813,000 

後援費 学園スポーツ教育振興本部 1,000,000 

助成金 高野連補助・検査費 662,160 

総 額 15,842,160 

 

 

（支出の部）後援費充当分 

項目 摘要 金額（円） 

大会派遣費の一部 宿泊・交通費他 8,554,788 

支度費の一部 ユニフォーム・大会関係他 7,206,386 

雑費 検査費・振込手数料他 80,986 

総 額 15,842,160 

 

上記の通りご報告いたします。 

 

（参考）硬式野球部選抜高等学校野球大会出場支出総額 24,424,142円 

 

令和元年 5月吉日 

 

 

 

硬式野球部選抜高等学校野球大会出場 

特別後援会会長 鈴木 詠子 

（平成 30年度 高校男子部父母会会長） 

 


